
Komenda Powiatowa Policji w Oławie

http://bip.olawa.policja.gov.pl/166/struktura-organizacyjn/10842,Regulamin-zmieniajacy-regulamin-Komendy-Powiato
wej-Policji-w-Olawie.html
2024-05-19, 16:52

Regulamin zmieniający regulamin Komendy
Powiatowej Policji w Oławie

REGULAMIN

 ZMIENIAJĄCY REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI

W OŁAWIE

 

Z DNIA 23 września 2010 r.

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z
późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

 

§ 1

 

            W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Oławie z dnia 2 stycznia 2010 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) w  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownictwo:

1) Komendant Powiatowy Policji, nadzorujący służbę prewencyjną i wspomagającą;

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



2) I Zastępca komendanta powiatowego Policji nadzorujący służbę kryminalną w Komendzie oraz  w
jednostce organizacyjnej  Policji powiatu oławskiego.”        

 

2)   § 11 otrzymuje brzmienie:

„Komendant Powiatowy Policji kieruje Komendą i reprezentuje je w kontaktach z władzami administracji
państwowej i samorządowej oraz innymi jednostkami organizacyjnymi znajdującymi się w rejonie
służbowym oraz sprawuje nadzór nad następującymi komórkami organizacyjnymi, o których mowa w § 8
ust.2 pkt 3,4,5,6,7,8,9,10.”

 

3)   § 12 otrzymuje brzmienie:

„ I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji sprawuje nadzór nad komórkami organizacyjnymi, o
których mowa w  § 8 ust.2 pkt 1 i 2”

 

§ 2

 

            Kierownicy komórek organizacyjnych są obowiązani niezwłocznie zapoznać podległych
policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszych zmian regulaminu Komendy.

  

§ 3

 

            Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

          

w porozumieniu :

 

    KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI                                    KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

                 WE WROCŁAWIU                                                                 W OŁAWIE

      INSP.ZBIGNIEW MACIEJEWSKI                                             PODINSP. MGR JACEK GAŁUSZKA

 



1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr
237,
poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz.
817,
Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206,
poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777.

 

Metryczka

Data publikacji : 30.01.2011
Data modyfikacji : 09.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Oławie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Stanisława Skibińska

Osoba udostępniająca informację:
Michał Moroz KPP Oława

Osoba modyfikująca informację:
Alicja Jędo

http://bip.olawa.policja.gov.pl/166/rejestr/10842,dok.html

